
1. SCW KO en PSZ Ons Hol 
Coördinator VSA: Claudia Brouwer 

Coördinator KO/PSZ: Hilda Mollema 

Orthopedagoog: Paula van Zwol 

2. Huisartsen: Jac Jacobs en Jenneke Deelstra 
POH’er  GGZ jeugd: Marieke Pruiksma 

GT-medewerker: Harmen Zwart 
3. OBO ‘t Ienster 
IB’er: Jeanette de Jong 

GT-medewerker: Karin Schoenmaker 

Ambulant begeleider: Rixt Ytsma 

JGZ-verpleegkundige: Elsanne Bijma 

JGZ-arts: Hillie van der Brug 

4. Consultatiebureau ‘t Wantij 
JGZ-verpleegkundige: Joke Beekema 

Consultatiebureauarts: Hillie van der Brug 

Orthopedagoog: Paula van Zwol 

 

12. PSZ en KO ‘t Wantij 
Coördinator: Rina Molenaar 

Orthopedagoog: Paula van Zwol 

 

11. SCW en KO PSZ de Toel 
Coördinator VSA: Claudia Brouwer 

Coördinator KO/ PSZ: Hilda Mollema 
Orthopedagoog: Paula van Zwol 

10. Kardinaal de Jongschool 
IB’er: Radboud de Vos 

GT-medewerker: Karin Schoenmaker 

JGZ-verpleegkundige: Elsanne Bijma 

JGZ-arts: Hillie van der Brug 

9. Huisartsen: Rik Maters  
en Arjan Iemhoff 
POH’er GGZ jeugd: Marieke Pruiksma 
GT-medewerker: Harmen Zwart 

 

8. Voortgezet onderwijs 
Burgemeester Walda school 
Zorgcoördinator: Jolanda Beverwijk 
GT-medewerker: Harmen Zwart 

Gedragsdeskundige: Marijke Troostheide 

JGZ-verpleegkundige: Franciske de Vries 

JGZ-arts: Veerle Heeren 

5. CBS Koningin 
Wilhelminaschool 
IB’er: Inge Dokter 
GT-medewerker: Karin Schoenmaker 

JGZ-verpleegkundige: Elsanne Bijma 

JGZ-arts: Hillie van der Brug 

Ambulant begeleider: Rixt Ytsma 

7. Gemeentehuis Ameland 
GT- coördinator: Rika de Jong 

Soc. team coördinator: Harmen Wijnberg 
GT-medewerker: Harmen Zwart 
GT-medewerker: Karin Schoenmaker 

Piketdienst: Lars Brouwer 

6. OBS de Schakel 
IB’er: Jeanette de Jong 

GT-medewerker: Karin Schoenmaker 

Ambulant begeleider: Rixt Ytsma 

JGZ-verpleegkundige: Elsanne Bijma 

JGZ-arts: Hillie van der Brug 

Sociale kaart jeugd Ameland 2020 
vrij toegankelijke zorg 



        Naam  Telefoonnummer Mailadres 
1. Beekema, Joke 088-2299807  j.beekema@ggdfryslan.nl 
2. Beverwijk, Jolanda 0519-542066  zorg@bws-ameland.nl 
3. Bijma, Elsanne 088-2299853  e.bijma@ggdfryslan.nl 
4. Brouwer, Claudia 0519-542365  vsa@scw-ameland.nl 
5. Brouwer, Lars 06-20232399  lbrouwer@ameland.nl 
6. Brug, van der Hillie 088-2299564  h.vdbrug@ggdfryslan.nl 
7. Deelstra, Jenneke 0519-554175  jdeelstra@artsenmail.nl 
8. Dokter, Inge  0519-554500  info@cbskoninginwilhelmina.nl 
9. Heeren, Veerle 088-2299467  v.heeren@ggdfryslan.nl 
10. Iemhoff, Arjan 0519-542018  arjan.iemhoff@gmail.com 
11. Jacobs, Jac  0519-554175  ha.jacobs@knid.nl  
12. Jong, de Jeanette 0519-554292  j.dejong@opo-ameland.nl 
13. Jong, de Rika  06-29192860  rdejong@ameland.nl 
14. Maters, Rik  0519-542018   h.maters@ezorg.nl 
15. Molenaar, Rina 0519-543127  t.wantij@knid.nl 
16. Mollema, Hilda 0519-554351  onshol@scw-ameland.nl 
17. Pruiksma, Marieke 0519-554175  marieke.pruiksma@kinnik.nl 
18. Schoenmaker, Karin 0615250888  kschoenmaker@ameland.nl 
19. Sternsdorff, Anniek 06-10028976  a.sternsdorfftrompetter@cedin.nl 
20. Vos, de Radboud 0519-542358  rt@kardinaaldejongschool.nl 
21. Vries, de Franciske 088-2299902  f.devries@ggdfryslan.nl 
22. Wijnberg, Harmen 06-55992746  hwijnberg@ameland.nl 
23. Ytsma, Rixt  06-40327252  r.ytsma@steunpuntonderwijsnoord.nl 
24. Zwart, Harmen 06-30213872  hzwart@smwf.nl 
25. Zwol, van Paula 088-2299437  p.vanzwol@ggdfryslan.nl 
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